
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Pravěk - Zdeněk13

  G                                C
1. Až skončí pravěk, tak budeme si hrát,
                                                G
   už nebudem se muset pořád o svůj holej život rvát.
            D7                   G
   Až budem díru kopat na mamuta velikou,
             D7                     G
   tak místo křivý větve zkusíme to motykou,
           D7                   G
   a místo volámaný starý kosti placatý
            F                    C
   na hlínu vymyslíme pazourkový lopaty.
             G                     C
   Až skončí pravěk, tak budeme si hrát.

2. Až skončí pravěk, tak začneme se smát,
   už nebudem se muset pořád jenom kořínkama cpát.
   Vyženem všechny tygry šavlozubý z jeskyní
   a místo na vohništi podpálíme v kuchyni,
   napečem plnou mísu sladkejch buchet z kapradí
   a kdo chce, ten si šťovík na zahrádce vysadí.
   Až skončí pravěk, tak začneme se smát.

3. Až skončí pravěk, tak přestanem se bát,
   přestanem uhlíkama po kamení zubry malovat.
   Budem se učit kolem vohně valčík tancovat
   a přitom budeme si divočáka grilovat
   a všichni vochočený šedý vlci z vokolí
   budou nám každý ráno nosit tašky do školy.
   Až skončí pravěk, tak přestanem se bát.


